

Wilkowice, 18.05.2010r.

ZP/341/13/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6.298.119,00 na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetowego Gminy Wilkowice”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz1655 ze zmianami/ udzielam wyjaśnień na n/w zapytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Do SIWZ zostało załączone zestawienie przepływów pieniężnych, które stanowi załącznik nr 1 do wydania opinii (należy przez to rozumieć opinii RIO o możliwość spłaty kredytu). Prosimy o wyjaśnienie w której uchwale budżetowej ma odzwierciedlenie plan po zmianach na 2010?

Odpowiedź:

Dane ujęte w zestawieniu przepływów stanowiącym załącznik nr 1 do wydania opinii RIO o możliwości spłaty kredytu wynikają ze zmian w budżecie dokonanych Uchwałą Rady Gminy w XL/420/2010 z dnia 31.03.2010r.

Pytanie nr 2:

Czego dotyczą wyłączenia na podst. Art. 169 ust. 3 ustawy finansach publicznych ujęte w w/w zestawieniu przepływów?

Odpowiedź:

Wyłączenia dotyczą kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej.

WÓJT
Mieczysław Rączka